Grun- ;
ta, będące w posiadaniu włościan cudzoziemców, mają
być uznane jako pustki i razem z zabudowaniami,
wszelkiemi prawami i przynależytościami rozdane lu­
dności bezrolnego pochodzenia. Postanowienie wszakże
zapewniło nietykalność praw tym jedynie cudzoziem- ■
com, którzy przyjmą rosyjskie poddaństwo, naznaczając
termin prekluzyjny do d. 1 (13) maja 1868 r. i

W takićj ewentualności dla miłości chleba powsze- '
dniego znaczna część kolonistów niemieckich osiadłych
w kraju tutejszym przyjęła rosyjskie poddaństwo a w gu- ;
bernii warszawskićj 28,462 osób.